プレスリリース

2014年8月25日

株式会社コロプラ

（コード番号 3668 東証第一部）

コロプラ、ひっぱりアクションRPG『スリングショットブレイブズ』韓国配信延期のお知らせ

株式会社コロプラ（代表取締役社長：馬場功淳、本社：東京都渋谷区、以下「コロプラ」）は、2014年8

月に韓国国内にて配信開始を予定しておりましたひっぱりアクションRPG『スリングショットブレイブズ（韓

国版名称：슬링샷 브레이브즈）』韓国語版の配信を延期させていただくこととなりました。今後の予定につ

きましては、確定次第お知らせいたします。お待ちいただいている皆さまに多大なるご迷惑をおかけいたしま

すこと、深くお詫び申し上げます。

今後ともコロプラならびに、コロプラのサービスを何卒よろしくお願い申し上げます。

【「SLINGSHOT BRAVES」韓国版について】

『スリングショットブレイブズ（略してスリブレ）』は、スマートフォ

ンの特性を活かした「ひっぱりアクション」でキャラクターを操り、冒

険に挑むファンタジーRPGです。爽快感抜群の「ひっぱりアクション」、

指 1 本で遊べるシンプルな操作性でありながら追求された戦略性、友だ

ちと協力して強敵に立ち向かう白熱の「マルチプレイ」など、本タイト

ルならではの要素が満載です。

◆アプリ名 ：슬링샷 브레이브즈（日本語名称：スリングショットブレイブズ）

◆価格   ：アイテム課金制

◆対応 OS ：Android™ バージョン 4.0以降（予定）

iOS 5.0 以降。iPhone、iPad および iPod touch対応（予定）

※コロプラおよびコロプラロゴは、株式会社コロプラの登録商標です。 ※iPhone、iPod touch、iPad、iTunes は、米

国および他国の Apple Inc.の登録商標です。 ※Google 、Android 、Google Play 、Google Analytics は、Google Inc.

の商標です。 ※その他すべての商標は、各々の所有者の商標または登録商標です。

【株式会社コロプラ 会社概要】

社名：  株式会社コロプラ http://colopl.co.jp

所在地：  東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー32F

設立：  2008年 10月 1日

資本金：  62億 6,934万円

代表者：  代表取締役社長 馬場功淳

事業内容： 位置情報ゲームプラットフォーム及びスマートフォン特化型アプリの開発・運営

リアル連携サービスの提供

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社コロプラ 経営企画部 斉藤・奥島・真木 http://colopl.co.jp/contact/pr/